АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.04.2024
                                                                 № 382
с. Троицкое
О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Троицкий район Алтайского края»
В соответствии со статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
постановляю:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Троицкий район  Алтайского края, утвержденную постановлением Администрации Троицкого района от 01.07.2021 № 519, изменение, дополнив позицией 43 следующего содержания:

	«43
	с. Троицкое, прилегающий
земельный участок к зданию ул. Комсомольская, 26а/2
	25
	летнее кафе
	общепит
	с 1 мая по 1 октября
	».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава района

                                     В.В. Журавлёв